Defunctus Sümegbini an. 1749 die 10. Junii.

XXXVII.

P. Steinsiess Antoninus.

Steinsiess Antoninus, Vienna an. 1703. oriundus, inter Francisci asseclas an. 1718. cooptatus, Philosophiam Jaurini, dein Sabariae e praelectionibus Petri Hejneger, Theologiam Posonii, proponentibus Sebastiano Pankl et Severino Reinthaler, viris in Provincia meritissimis, hausit; ordinatus presbyter an. 1727. Pluribus annis Philosophiam, dein SS. Canones apud nostrates summo cum studio et laeto successu ita est professus, ut fama scientiae eius limites Provinciae longe excesserit. Fuit Provinciae Transylvaniae Visitator Generalis. Defunctus an. 1773 die 16. Octobris Kismartonii.

Opera impressa sunt typis:

1º. *Panoplia Dogmatica, seu de verbo Dei, praesertim scripto, Lectioneque eiusdem in Versionibus vulgaribus Responsio Apologetica, Ad scriptum nuperi Anonymi, in lucem edita: a P. Fr. Antonino Steinsiess. O. FF. Minor. Provinciae S. Mariae in Hung. professo, Theologo Lectore Generali, moralium actuali. Cui accedit, id quod quaeritur: An Fides solo ex auditu, et per verbum Christi? Ecclesia Catholica, per totum Orbem diffusa omnibus errantibus utitur ad profectus suos: et ad eorum correptionem cum evigilare voluerint. S. Aug. L. de vera Relig. Cap. 6. Cum licentia Superiorum. Jaurini 1752. 4º. pag. 428. Typis Greg. Joann. Streibig privil. Reg. Episc. et Civil. Typograph.*

2^o. Aphorismi Juris Praxeos, seu Resolutiones Theologico-Juridico-Morales, iuxta Ordinem Tit. IV. Libri Decretalium Gregorii Papae IX. suis locis Juri civili accomodatae, pro foro in-respective extero. De Contractibus Sponsalitio et Matrimoniali (quibus ad calcem sociatur Juris Theoria) Ad commoditatem examinatorum, vel propediem examinandorum pro cura animarum, editae per Centuriam casuum practicorum. Opera P. Fr. Antonini Stein-siess, Ord. Min. Prov. Marianae in Hung. Strict. Obs. Ss. Theologiae Lectoris Generalis. Augustae Vindelicorum et Dilingae 1755. 8^o. pag. 295.

Integrum opus quinque libris absolvitur putatur.

Recensetur et laudatur inter Scriptores Hung. in *Memoria Hungarorum* etc. ab Alexio Horányi. Posonii 1777. P. III. pag. 295. (ubi falso Csepregiensis dicitur); citatur in *litt. encycl.* A. Eppi Strigoniens. an 1871 nro. 17. pag. 86.

XXXVIII.

P. Dominkovits Modestus.

Dominkovits Modestus, lucem conspexit in Fölső-Pulya Comitatus Soproniensis, annosque duodeviginti natus Ordini seraphico nomen dedit an. 1722, ordinatus presbyter an. 1728. Officio Lectoris, Custodis, et postea Definitoris eximie functum in Capitulo Mariano Pratensi an. 1750. Provincialem elegerunt; interiecto paucorum annorum spatio idem Ministerium rursus suscepit an.